



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DE COMPRA

Pedido de Compra Nº 000240 / 2023

Julgamento: Por Item

Data Emissão 15/05/2023

Secretaria SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Objeto Aquisição de peças e serviços de mão de obra para o conserto do veículo Prisma IYF 3005 ANO FAB 2017 ANO MOD 2018 CHEV/PRISMA 1.4 MT LT
CHASSI 9BGKS69V0JG273478 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA LOTACÃO 5P POTÊNCIA/CILINDRADA 160CV/1400 CMT 1.4 MOTOR GFHSJ3637

Lote	Seq	Unid Med	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00016309 KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 70,00
				Preço Total: R\$: 140,00
0000	002	UN	00004844 AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 290,00
				Preço Total: R\$: 580,00
0000	003	UN	00016310 COXIM AMORTECEDOR	2,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 115,00
				Preço Total: R\$: 230,00
0000	004	UN	00016311 BUCHA EIXO TRASEIRO	2,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 230,00
				Preço Total: R\$: 460,00
0000	005	UN	00008413 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 135,00
				Preço Total: R\$: 270,00
0000	006	UN	00012139 BUCHA BANDEJA TRASEIRA	4,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	Mazda			Preço Unitário: R\$: 70,00
				Preço Total: R\$: 280,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DE COMPRA

Pedido de Compra Nº 000240 / 2023

Julgamento: Por Item

Data Emissão 15/05/2023

Secretaria

SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Objeto

Aquisição de peças e serviços de mão de obra para o conserto do veículo Prisma IYF 3005 ANO FAB 2017 ANO MOD 2018 CHEV/PRISMA 1.4 MT LT
CHASSI 9BGKS69V0JG273478 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA LOTAÇÃO 5P POTÊNCIA/CILINDRADA 160CV/1400 CMT 1.4 MOTOR GFHSJ3637

Lote	Seq	Unid Med	Produto	Quantidade
0000	007	UN	00012130 PONTEIRA DE DIREÇÃO DIREITA	1,00
Descrição adicional:				
Marca/Modelo:	mototo		Preço Unitário: R\$: 95,00	Preço Total: R\$: 95,00
0000	008	UN	00007832 MÃO DE OBRA	1,00
Descrição adicional: Mão de Obra para a troca das seguintes peças: Kit amortecedor traseiro, Amortecedor traseiro, Coxim amortecedor, Bucha eixo traseiro, Coxim amortecedor dianteiro, Bucha bandeja traseira Ponteira de direção direita				
Marca/Modelo:			Preço Unitário: R\$: 400,00	Preço Total: R\$: 400,00

Validade da Proposta: 30 dias

Prazo para Pagamento: 30 dias

Total Avaliado:

R\$: 2.455,00

Fornecedor: Rodriga Lins Schneider
CNPJ: 49.287.421/3000192
Endereço: Rua Joms Angels N: 200
Contato: (055) 97430096
E-mail: R.lins@schneider.com
Data Proposta: 15/05/2023

Rodriga L. Schneider
Responsável

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1.234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.